PREFEITURA
MU NI C I P A L

Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N9 07.963.515/0001-36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

As Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE, representadas
por seus Ordenadores(as) de Despesas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a
que lhes confere o inciso XXII do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o
Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o
Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços gráficos, junto às
Unidades Administrativas da Prefeitura de Boa Viagem-CE, resolvem HOMOLOGAR
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO tipo
ELETRÔNICO tombado sob o n° 2019.06.25.2-PE, em favor do(s) vencedor(es), de
acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para
que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da(s) empresa(s):

01. GRÁFICA VERDES MARES LTDA-EPP, inscrita no CNPJ 0 41.428.889/0001-90,
vencedora dos itens, 01,
02,03,14,17,91,129,130,133,135,136,137,141,144,145,146,149,150,152,154,155,156,158,160,161,
162,169,170,171,172,177,178, no valor global RS 326.884,02 (Trezentos e Vinte e Seis Mil,
Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais e Dois Centavos);

02. JERSON ALVES DA SILVA -  ME, inscrita no CNPJ n° 10.383.842/0001-23, vencedora dos
itens04,05,06,07,08,09,10,11,12,16,18,19,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,42,4
3,44,47,49,50,51,52,54,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,75,76,77,83,85,86,88,93,94,96,97,
98,99,100,101,102,104,105,110,111,114,115,116,118,119,120,122,123,125,126,127,128,131,132,1
34,140,142,143,151,153,157,163,173,174,176,179,180,183,186,187,188,189,190,192,193,198, no
valor global de R$ 367.280,33 (Trezentos e Sessenta e Sete Mil, Duzentos e Oitenta Reais e Trinta
e três Centavos);

03. D.S. PEREIRA DA SILVA -  ME, inscrita no CNPJ n° 14.791.216/0001-27, vencedora dos
itens 13,15,20,21,78,124,138,139,147,148,159,164,165,166,167,168,191,194,195,196,197 e 199,
no valor global de RS 317.480,06 (Trezentos e Dezessete Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais e Seis
Centavos);

04. G. PARTES EDITORA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ N° 2
vencedora dos itens, 22,112,113,117,175, no valor global de R$ 8.437,50 (
e Trinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos);

<3 ^

21/ 0001 - 11,
Quatrocentos

Praça Monsenhor José Cândido, n
CEP.: 63.870-000

° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
Fone (88) 3427-7001

PREFEITURA
M U NI C I P A L

U i  * * ./

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N9 07.963.515/0001-36

Um novo caminho,

05. POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ n° 16.515.217/0001-74,
vencedora dos itens 23, 41,45, 46, 48, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 74, 79, 80, 81, 82, 84, 87, 89, 90,
92, 95, 103, 106, 107, 108, 109, 121, 181, 182,184, e 185, no valor global de R$ 13.103,14 (Treze
Mil, cento e Três Reais e Quatorze Centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.
Boa Viagem/CE, 03 de Setembro de 2019.

Francisca Rocinaud
Secretária do TrabaPv - 1

João Bosco/Sous i .
Secretário da Infrae>

Joaquim Fj
Ordenador de Dê

Araújo Ramos
sistência Social

ares Filho
eçursos Hídricos

ira Magalhães
ó Gabinete da Prefeita

mode 2019. /

âú
Secretária da Educação

Rosa Vieira Fernandes
Secretária de Políticas Públicas

Antônio Williams Vieira Va
Secretário da Saúde

uclides Mateus Nunes
Diretor do Serviço Autônomo de Água

n ,

Odécip /Soares Vieira
Secretário do Meio Ambiente e Urbanismo

Francisca Marcos de Abreu
Secretán^jie-Admiijistraçãqe Planejamento Secretário da Agricultura e Pecuária

JucmeidaKabelô da Silva
Presidente do Instituto de Previdência do

Município

Rachell Maria Cavalcante de França
Diretora Geral da Casa de Saúde Adília Maria

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ot
1